ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Praça João Pessoa, 32, Centro, Itaporanga/PB – CEP: 58.780-000 Tel. (083)3451-2382

Cnpj: 08.940.694/0001-59 - www.itaporanga.pb.gov.br

Comissão Permanente de Licitação                           Itaporanga, 25 de Setembro de 2022.

Município de Itaporanga

OFÍCIO nº 722/2023

Ao Senhor

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Cumprimentando Vossa Excelência, venho através do presente solicitar

autorização de prorrogação de prazo cujo objeto é contratação de EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM INTERTRAVADO E DRENAGEM

NO MUNICÍPIO DE ITAPORANGA- PB, visando atender a demanda do setor de

engenharia da secretaria de infraestrutura urbana do município de Itaporanga-PB.

A presente justificativa se dar em virtude de o prazo atual não ter sido suficiente

para que o setor de engenharia finalizasse a analise de todos os documentos presentes na

TP 002/2023, com essa prorrogação do prazo para entrega o setor de engenharia terá

tempo hábil para concluir todas as analises.

Diante disso, para que não fiquemos sem cumprir com nossas obrigações, é

necessário que realizemos o aditivo.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

____________________________

João Figueiredo Rosas
Diretor de Departamento de Fiscalização de Obras

CREA/PB nº 160889145-3

		2023-09-25T12:03:28-0300
	João Figueiredo Rosas